[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 11 мая  2012 года
	 ст. Боковская
	№ 52- 9

	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов Боковского сельского поселения, Верхнечирского сельского поселения, Грачевского сельского поселения, Земцовского сельского поселения, Каргинского сельского поселения, Краснозоринского сельского поселения, Краснокутского сельского поселения,  на территориальную избирательную комиссию Боковского района

         В соответствии с ч. 3 ст. 12 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» и на основании постановления  Избирательной комиссии Ростовской области от  12 мая 2011 года № 73-8 « О возложении полномочий избирательной комиссии  Боковского сельского поселения, избирательной комиссии  Верхнечирского сельского поселения, избирательной комиссии  Грачевского сельского поселения, избирательной комиссии  Земцовского сельского поселения, избирательной комиссии  Каргинского сельского поселения, избирательной комиссии  Краснозоринского сельского поселения, избирательной комиссии  Краснокутского сельского поселения, избирательной комиссии Боковского района на территориальную избирательную комиссию Боковского района», территориальная избирательная комиссия Боковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий  по выборам депутатов Собрания депутатов Боковского сельского поселения, Верхнечирского сельского поселения, Грачевского сельского поселения, Земцовского сельского поселения, Каргинского сельского поселения, Краснозоринского сельского поселения, Краснокутского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Боковского района

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ростовской области для согласования возложения полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания депутатов Боковского сельского поселения, Верхнечирского сельского поселения, Грачевского сельского поселения, Земцовского сельского поселения, Каргинского сельского поселения, Краснозоринского сельского поселения, Краснокутского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Боковского района

3. Опубликовать настоящее постановление в срок до 08 июля 2012 года в газете «Станичные ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  комиссии С. Л. Говорухина.
Председатель комиссии                                    С. Л. Говорухин
Секретарь комиссии                                          С. В. Ульянова
Возложение полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Боковского района согласовано с Избирательной комиссией Ростовской области постановление ИКРО от 07 июня 2012 года №114-11.